

CARLO INVEST ApS

Danas Plads 24, 1 tv
1915 Frederiksberg C

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2019

Carlo A. Carillo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARLO INVEST ApS
Danas Plads 24, 1 tv
1915 Frederiksberg C

CVR-nr: 66314510
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Sluseholmen 2-4
2450 København SV

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter.

Selskabet arbejder med formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er påvirket af et mindre samlet tab på selskabets beholdning af Andre vædipapirer og kapitalandelse. Selskabets ledelse anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS.

Ændring i anvendt regnskabspraksis.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generalt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

RESULTATOPGØRELSEN.

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste indeholder eksterne omkostninger for regnskabsåret m.v.

Finansielle poster.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger og urealiserede kurtsgevinster og -tab vedr. værdipapirer.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnet i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte under egenkapitalen.

BALANCEN.**Tilgodehavender.**

Tilgodehavender måles til amoriseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele.

Værdipapirer måles til dagsværdi pr. 30.4.2019.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Evt. udskudt skat for regnskabsåret er beregnet til kr. 0.

Gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	177.846
Andre driftsindtægter		0	6.961.534
Andre eksterne omkostninger		-44.663	-51.794
Bruttoresultat		-44.663	7.087.586
Resultat af ordinær primær drift		-44.663	7.087.586
Andre finansielle indtægter		124.822	257.121
Øvrige finansielle omkostninger		-269.739	0
Ordinært resultat før skat		-189.580	7.344.707
Skat af årets resultat	1	0	-1.622.589
Årets resultat		-189.580	5.722.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		-289.580	5.522.118
I alt		-189.580	5.722.118

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		741.271	887.272
Tilgodehavender i alt		741.271	887.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.997.309	6.197.491
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.997.309	6.197.491
Likvide beholdninger		685.611	784.371
Omsætningsaktiver i alt		7.424.191	7.869.134
Aktiver i alt		7.424.191	7.869.134

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.058.309	7.347.889
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		7.358.309	7.747.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	40.000
Skyldig selskabsskat		40.882	81.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.882	121.245
Gældsforpligtelser i alt		65.882	121.245
Passiver i alt		7.424.191	7.869.134

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	1.622.589
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	1.622.589

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o. lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1